
Temabrev februar 1. trinn 2024

Her kommer en oppdatering fra uke 5 til 8 om miljø, natur og bærekraftig utvikling.

Uke 5

På turdagen vår koste vi oss med matpakke i klassen og avsluttet dagen ute ved bålet med varm kakao. På 
grunn av kulde og glatt føre holdt vi oss ved solens område denne dagen. Under denne uken fikk elevene 

kjennskap til verdensrommet der så vi en filmsnutt som omhandlet planeter. Deretter fikk elevene ta i bruk 
finmotorikken der de farget, klipte og limte planetene på ark. Elevene var veldig fasinerte, delaktige, og de  

viste stor interesse for planetene og spesielt jorda som vi lever på. Vi har også feiret elever som har hatt 
bursdag i januar med sang, popcorn og film. Under frilek stor koste elevene seg med bordaktiviteter, tegning, 

kortspill og perler.

Uke 6

På grunn av værforholdet med glatt føre holdt vi oss på skolens område under turdagen vår. Samenes dag den 
6/2 ble feiret med lapper på takke. Vi så på film om samer og deres historie, samt fargelagt det samiske 

flagget. Elevene lagde hvert sitt romskip på torsdag av doruller, der fokuset var gjenbruk av søppel.

Innaktiviteter var veldig stas med forskjellige gøyale aktiviteter som tegning, perler, ludo og Uno. 

Vi har startet med lesestund daglig under maten som vi  

 Uke 7

I løpet av den syvende uken, grillet vi pølser og ostesmørbrød under turdagen og nøt tiden vår. På grunn av 
kulden flyttet elevene seg inn i klasserommet for å spise maten sin. Etterpå, koste elevene seg med frilek inne 
før vi avsluttet dagen utendørs. På tirsdag hadde elevene laget masker som de farget og laminerte for å bruke 
under karnevalet på skolen. I løpet av frilek kunne elevene velge mellom tegning, perler, Lego og lekebiler. På 
torsdag lagde elevene fantastiske og morsomme robåter av melkekartonger med fokus på gjenbruk. På fredag 

avsluttet vi temaet natur, miljø og bærekraftig utvikling med popcorn i stedet for pinnebrød på grunn av 
værforholdene som hindret oss fra å være utendørs.

Uke 8

I løpet av vinterferien deltok elevene i vinter-OL med fysisk aktivitet i gymsalen, samt ski eller aking. Dette var 
en morsom opplevelse for elevene. Kinodagen var vellykket med god oppslutning og kos med godteri under 
filmen. Vi hadde også gleden av å besøke biblioteket på Mortensrud, hvor vi fikk omvisning og veiledning om 
utlån av bøker. Besøket på Teknisk museum var en spennende opplevelse for elevene, hvor de fikk se hvordan 

teknologien har utviklet seg over tid. I løpet av denne uken serverte vi god mat og koste oss sammen.
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Innlæring av navn på planetene under tema natur, miljø og bærekraftig utvikling i uke 5.
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Med fokus på gjenbruk ble lagd flotte romskip i uke 6.
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Vi feiret samenesdag med lapper, fargelegging av flagget, samt film om samenes historie i uke 6.  
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Morsomme robåter av melkekartonger med fokus på gjenbruk i uke 7. 
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Morsomme aktiviteter i utetiden.
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Gøyale aktiviteter i utetiden.
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Moro med innelek.
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Kos og moro med frilek inne.
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Bursdagsfeiring av februar barn.
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Olympiske leker i uke 8, hvor elevene koste seg med aking og ski.
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Fysisk aktiviteter i gymsalen i uke 8.
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En flott opplevelse på teknisk museum i uke 8.
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Besøk med omvisning på Mortensrud bibliotek i uke 8.
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Moro og kos med frilek inne i uke 8.
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